
  WB 6
®

     VYSEKÁVACÍ A VÁZACÍ STROJ NA DRÁT. VAZBU                                                                                                                                      

 RECO

  Technické údaje

- vysekávání a vázání: do A4+ (po stranách je průchozí)
- max. síla vysekávání: cca 25 listů (70/80g)
- max. síla vázání: až cca 135 listů (70/80g)
- pro drát. hřbety s 34 očky na A4 (dělení 3:1)
- pro průměr drátu 4,8 mm –16,0 mm (3/16“-5/8“)
- velikost vysekaných otvorů: 4 x 4 mm
   model WB 6 R s kulatými 4mm otvory
- nastavitelný okraj
- nastavitelná hloubka vysekávání
- jednotlivé razníky lze vypnout
- magnetická lišta jako pomoc při vázání
- dvě zařízení na zavěšení drátu
- hmotnost: 22,4 / 18,9 kg
- rozměry: 520x500x380mm/600x430x500mm*
                          *s obalem/ místo pro přístroj(šířka x hloubka x výška)

www.recosystems.eu

RECOsystems WB 6

Ruční vysekávací a vázací stroj na drát. vazbu

RECOsystems WB 6 je optimální vysekávací a vázací stroj do 
kanceláře, kopírovacího centra nebo tiskárny. Pokud musíte 
rychle svázat podklady pro jednání nebo vyhotovit více kusů 
nabídky, tak s tímto stabilním strojem svážete velmi kvalitní 
materiál. Stroj je určen i pro velké náklady. 

vypínatelné 
razníky

           magnetická lišta  
                    jako pomoc 
 při vázání

rychlé nastavení 
hloubky vysekávání 

(od okraje listu)


